INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH – CE

UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA
PROCESSO SELETIVO

EDITAL NÚMERO 032/2020

                                    UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA) – PROCESSO SELETIVO Nº 032/2020                      Página 1 de 2

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

O Presidente do Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins

lucrativos, classificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de

14.05.2013 e Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas alterações

observadas às disposições constitucionais, tendo em vista o resultado apresentado pela empresa Dédalus

Concursos que regeu o presente certame torna público, que nesta data HOMOLOGA o Processo Seletivo

032/2020 realizado para selecionar candidatos para formação de cadastro reserva das UNIDADES DE

PRONTO ATENDIMENTO – UPA – FORTALEZA, conforme disposição legal, para a função de: AUXILIAR

DE FARMÁCIA.

A partir da data de divulgação do resultado final do Processo Seletivo, o candidato classificado será

convocado por meio de Termo de Convocação que será divulgado no endereço eletrônico do ISGH

http://www.isgh.org.br, informando de todas as condições e datas referentes à apresentação do candidato

convocado para admissão. Devendo o mesmo atender as exigências contidas no Edital de Abertura.

Não caberão mais recursos contra o resultado definitivo ora divulgado.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Fortaleza, 12 fevereiro de 2021.

Flávio Clemente Deulefeu

DIRETOR PRESIDENTE

ISGH

http://www.isgh.org.br/

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH – CE

UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA
PROCESSO SELETIVO

EDITAL NÚMERO 032/2020

                                    UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA) – PROCESSO SELETIVO Nº 032/2020                      Página 2 de 2

RESULTADO FINAL PARA FINS DE HOMOLOGAÇÃO

1. Lista Geral de candidatos aprovados para as vagas de Ampla Concorrência:

NÃO HOUVE APROVADOS

2. Lista Especial de candidatos aprovados para as vagas reservadas a PcD (Pessoas com
Deficiência):

NÃO HOUVE APROVADOS

Fortaleza, 12 de fevereiro de 2021.

DÉDALUS CONCURSOS